# Kirchliches Verordnungs-Blatt

für die  
Lavanter Diöcese.

Inhalt. 12. Encyclica Leonis PP. XIII. ad Americanos. — 13. Gestaltung der Litanei vom Heiligsten Herzen Jesu für den öffentlichen Gottesdienst. — 14. Decreta Pontificia, quae templum S. Ioachimi in Urbe respiciunt et institutum in eo Sodalitium universale, quod ab Adoratione reparatrice Sanctissimi Sacramenti nuncupatur. — 15. Mittheilung der den f. f. Gendarmen beim Begegnen des Hochwürdigsten Gutes reglementgemäß obliegenden Pflichten. — 16. Circulare, betreffend die Gebete für Seine Eminenz den erkrankten Hochwürdigsten und

Hochgeborenen Herrn Herrn Metropoliten Johann Ev. Haller, Fürsterzbischof von Salzburg, vom 4. März 1899. — 17. Einladung eines ex officio Todentscheines von Militärpersonen des Ruhestandes oder des Verhältnisses außer Dienst. — 18. Knabenseminar-Rechnung und Ausweis. — 19. Ausschreibung eines Preises für Abschluss einer „biblischen Geschichte“ zum Gebrauche an deutschen Volks- und Bürgerschulen. — 20. Kunstausstellung der Leo-Gesellschaft. — 21. Diözesan-Nachrichten.

## 12.

## Encyclica Leonis P. P. XIII. ad Americanos.

DILECTO FILIO NOSTRO IACOBO TIT. SANCTAE MARIAE  
TRANS TIBERIM S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI GIBBONS  
ARCHIEPISCOPO BALTIMORENSI

LEO PP. XIII.

DILECTE FILI NOSTER SALVTEM ET APOSTOLICAM  
BENEDICTIONEM.

**F**estem benevolentiae Nostrae hanc ad te epistolam mittimus, eius nempe benevolentiae, quam, diuturno Pontificatus Nostri cursu, tibi et Episcopis collegis tuis ac populo Americae universo profiteri nunquam destitimus, occasionem omnem libenter nacti sive ex felicibus Ecclesiae vestrae incrementis, sive ex utiliter a vobis recte que gestis ad catholicorum rationes tutandas et evehendas. Quin imo saepe etiam accidit egregiam in gente vestra indolem suspicere et admirari ad praeclara quaeque experientiam, atque ad ea prosequenda, quae humanitatem omnem iuvant splendoremque civitatis. — Quamvis autem non eo nunc spectet epistola ut alias saepe tributas laudes confirmet, sed ut nonnulla potius cavenda et corrigenda significet; quia tamen eadem apostolica caritate conscripta est, qua vos et prosequuti semper et alloquuti saepe fuius, iure expectamus, ut hanc pariter amoris Nostri argumentum censeatis; idque eo magis futurum confidimus quod apta nataque ea sit ad contentiones quasdam extinguendas, quae, exortae nuper in vobis, etsi non omnium, at multorum certe animos, haud mediocri pacis detimento perturbant.

Compertum tibi est, dilekte Fili Noster, librum de vita Isaaci-Thomae Hecker, eorum praesertim opera, qui aliena lingua edendum vel interpretandum suscepserunt,